关于发布建设项目竣工日期和调试起止日期的公示

     根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》(国环规环评[2017]4 号)有关规定，现将安徽瑞赛生化科技有限

  公司 40t/a 2-(4-溴甲基苯基)丙酸技改项目工程环境保护设施竣工和调试信息公示如下：

项目名

称

建设地

点

建设

单位

环境影响

评价机构
项目主要环境保护建设内容

竣工日

期

调试起止日

期

安徽瑞

赛生化

科技有

限公司

40t/a 2-

（4-溴

甲基苯

基）丙酸

技改项

目

淮北市

杜集区

段园镇

工业集

中区

安徽

瑞赛

生化

科技

有限

公司

南京国环

科技股份

有限公司

①废水处理系统：在原有的共沸-水蒸汽蒸馏装置基础上，增

设活性污泥生化处理+芬顿氧化装置，组成废水处理系统。

②废气处理系统：在原有的深冷铺集+活性炭吸附的基础上，

增设 UV 光分解+水喷淋吸收装置，组成废气处理系统。

③锅炉烟气处理系统：在原有的 DX 陶瓷多管除尘+喷淋塔脱硫

脱硝的基础上，增设布袋除尘装置，组成锅炉烟气处理系统。

④固废储存场所：储存面积由原来的 60m
2
,扩大到 185m

2
，并按

危废类别分隔储存。

⑤其它部分：更换落后的设备、增设制 N2 系统、强化地面防腐、

增大事故池的容积、密闭各容器和收集池口、增设在线监测装

置等。

2019 年 5

月 16 日

2019 年 5 月

17 日～2019

年 8 月 16 日

联系电话：13705205263       传  真：0561-4173199     邮箱：sales@risachem.com

联 系 人：胡润东

通讯地址：淮北市杜集区段园镇工业集中区            邮  编：235058